
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K JEDNOTLIVÝM OBJEDNÁVKÁM 

1. Na základě požadavků obdrží kupující cenovou nabídku. V případě objednávky, může firma CJ 

BLOK požadovat uhrazení zálohy na účet společnosti CJ BLOK® v plné výši hodnoty 

objednávky, pokud není dohodnuto jinak. 

 

2. V případě zrušení objednávky v průběhu plnění smlouvy nemusí CJ BLOK® vracet 100 % výše 

zálohy.   

 

3. Doba realizace individuálních objednávek je přibližně 3-6 týdnů a běží od data zaplacení částky 

zálohy na bankovní účet CJ BLOK® 

 

4. O vyřízení objednávky bude kupující telefonicky nebo emailem neprodleně informován. 

 

5. CJ BLOK® uvádí, že v různých výrobních šaržích jednotlivých výrobků jsou přípustné barevné 

odchylky. Proto je zárukou jednotné barvy celé plochy stěny správný výpočet požadavku na 

materiál s přebytkem pro případné ořezání. 

 

6. CJ BLOK® nepřijímá vrácení ani výměnu zboží zakoupeného na základě individuální 

objednávky, kromě pohledávek vyplývajících ze záruky. 

 

7. Pro fasádní a přízemní zděné prvky se doporučuje: 

 

• Pro sváry min. 2 mm - max. 4 mm tenkovrstvá lepicí malta s pevností v tlaku nejméně 10 

MPa, odolná vůči povětrnostním vlivům 

• Pro sváry min. 4 mm - max. 10 mm malta s pevností v tlaku nejméně 10 MPa, odolná vůči 

povětrnostním vlivům 

 

8. Před nákupem a montáží výrobků fasádních, pro oplocení, dělených, půdních a z perlitu by se 

měl kupující seznámit s návodem k obsluze a montáží výrobků CJ BLOK®, který obdrží emailem 

nebo je k náhledu na webových stránkách www.kominy-cjblok.cz 

 

http://www.kominy-cjblok@seznam.cz

